

PROTOKÓŁ Nr 160 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 25 sierpnia 2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 25 sierpnia 2005 roku, o godz. 9⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz - Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w
brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podpisanie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego.
3. Podpisanie pisma procesowego do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego.
4. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Gródek - Bielewicze.
5. Podpisanie postanowienia w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych ulic w Łapach.
6. Podpisanie pisma do dyrektora MCPR w Białymstoku w sprawie porozumień dotyczących dzieci z Miasta Białystok umieszczonych w rodzinach zastępczych zawodowych.
7. Podpisanie pisma do Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie rodziny zastępczej.
8. Podpisanie aneksu do umowy zlecającej prowadzenie DPS w Garbarach.
9. Rozpatrzenie propozycji Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zorganizowania II Konkursu Fotograficznego „Śladami Zygmunta Bujnowskiego i Albina Waczyńskiego - piewców piękna pejzaży i architektury ziemi białostockiej”.
10. Zaakceptowanie autopoprawki do Uchwały RPB w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktyki Gruźlicy Płuc i Nowotworów Układu Oddechowego i Powiatowego Programu Prewencji Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia.
11. Wprowadzenie do porządku obrad XXXI Sesji RPB projektu uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie SP ZOZ w Łapach.
12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania dotyczącego wykonania robót

budowlanych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

13. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 159/2005 z dnia 18 sierpnia 2005 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Podpisanie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego.

Wydział Architektury przedłożył członkom Zarządu propozycję postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie kanału deszczowego, przechodzącego przez teren zamknięty PKP w Zaściankach, na działce oznaczonej nr ewid. 186/2 (obręb Zaścianki) w gminie Supraśl.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie nr 1746/2005 z dnia 25 sierpnia 2005 r. w powyższej sprawie i upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 3

Podpisanie pisma procesowego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu przedstawiła zebranym projekt pisma procesowego do Wojewódzkiego Sądu Rejonowego w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma /zał. nr 3/.

Ad. 4

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Gródek - Bielewicze.

W związku z uzyskaniem akceptacji Komisji Infrastruktury Technicznej Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył zebranym aneks do umowy zawartej w dniu 30 grudnia 2004 r. z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez gminę na przebudowę drogi powiatowej Gródek - Bielewicze /zał. nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego aneksu /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie postanowienia w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych ulic w Łapach.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył członkom Zarządu projekt postanowienia w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych – ulic oraz dróg przebiegających przez miejscowości na terenie miasta i gminy Łapy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie nr 1747/2005 z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych ulic w miejscowości Łapy /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie pisma do dyrektora MCPR w Białymstoku w sprawie porozumień dotyczących dzieci z Miasta Białystok umieszczonych w rodzinach zastępczych zawodowych.

W nawiązaniu do przedstawionego na poprzednim posiedzeniu Zarządu projektu odpowiedzi na pismo Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku w sprawie możliwości zawarcia porozumień w zakresie pokrywania kosztów utrzymania dzieci z Miasta Białystok umieszczonych w zawodowych rodzinach zastępczych zamieszkałych na terenie Powiatu Białostockiego po przeanalizowaniu zgłoszonych uwag Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła projekt odpowiedzi /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 8/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie pisma do Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie rodziny zastępczej.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebrany projekt wystąpienia do Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie przedstawionego przez PCPR w Piasecznie projektu Porozumienia dotyczącego ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka z Powiatu Białostockiego umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Piaseczyńskiego wraz z kserokopią wcześniejszej korespondencji w tej sprawie z powyższym Centrum /zał. nr 9-14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma /zał. nr 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie aneksu do umowy zlecającej prowadzenie DPS w Garbarach.

W związku z pismem Pana Zdzisława Konikowskiego z dnia 26.07.2005 r. w sprawie braku możliwości comiesięcznego składania załącznika do sprawozdania dot. wydatków poniesionych w okresie sprawozdawczym oraz propozycją składania tej części sprawozdania w okresach kwartalnych, w terminie do 20 dnia miesiąca następującego po zakończeniu danego kwartału, Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła ponownie projekt Aneksu nr 13 do Umowy z dnia 7 listopada 2002 r. w sprawie zlecenia prowadzenia Domu Pomocy Społecznej „Spokojna Przystań” w Garbarach dla osób przewlekle

psychicznie chorych, uwzględniający zgłoszone uwagi /zał. nr 16/ oraz projekt pisma przewodniego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. aneksu /zał. nr 18/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma przewodniego /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 9

Rozpatrzenie propozycji Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zorganizowania II Konkursu Fotograficznego „Śladami Zygmunta Bujnowskiego i Albina Waczyńskiego - piewców piękna pejzaży i architektury ziemi białostockiej”.

Wydział Spraw Społecznych przedłożył członkom Zarządu propozycję zorganizowania II Konkursu Fotograficznego „Śladami Zygmunta Bujnowskiego i Albina Waczyńskiego - piewców piękna pejzaży i architektury ziemi białostockiej” /zał. nr 20/.

Celem konkursu jest odnalezienie lub odkrycie na nowo pięknych miejsc powiatu białostockiego oraz możliwość promocji uzdolnionych autorów, prezentacji i popularyzacji twórczości fotograficznej, która przyczyni się do promocji powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję.

Ad. 10

Zaakceptowanie autopoprawki do Uchwały RPB w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktyki Gruźlicy Płuc i Nowotworów Układu Oddechowego i Powiatowego Programu Prewencji Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia.

W związku ze zgłoszonym wnioskiem przez Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w dniu 23 sierpnia 2005 r. dotyczącym zmiany zapisu pkt 7 w załączniku nr 2 do projektu Uchwały RPB w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktyki Gruźlicy Płuc i Nowotworów Układu Oddechowego i Powiatowego Programu Prewencji Miażdżycy, Cukrzycy i Nadciśnienia Pani Maria Marciszewska - Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym autopoprawki do projektu uchwały RPB w powyższej sprawie /zał. nr 21, 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował powyższy materiał i skierował go pod obrady XXXI Sesji RPB.

Ad. 11

Wprowadzenie do porządku obrad XXXI Sesji RPB projektu uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie SP ZOZ w Łapach.

Pani Maria Marciszewska - Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych poprosiła członków Zarządu o akceptację i wprowadzenie do porządku XXXI Sesji RPB projektu uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie SP ZOZ w Łapach /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował powyższy materiał i skierował go pod obrady XXXI Sesji RPB.

Ad. 12**Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania dotyczącego wykonania robót budowlanych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku.**

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Damian Raczkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania dotyczącego wykonania robót budowlanych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 1748/2005 z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania dotyczącego wykonania robót budowlanych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 25/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Katarzynie Anuszkiewicz - pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 13**Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany wnioski z posiedzenia:

- Komisji Rewizyjnej /zał. nr 26/,
- Komisji Rolnictwa i Środowiska /zał. nr 27/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej /zał. nr 28/,
- Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu /zał. nr 29/,

oraz informację o planowanej kontroli Komisji Rewizyjnej w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Innych spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 25 sierpnia 2005 roku dobiegło końca o godzinie 9⁴⁰.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski - Wicestarosta
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu
Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu